servitium, sicut dignum est tam dilecto patri etb adiutori fideli nostro.

63. Ad monialem sanctam. 10

*8s. Clarissimae virgini, electae Dei et amicae sanctorum ac consolatrici pauperum et

peregrinorum iH. sponsa Christi iH. humiiiimus servus servorum Dei monachus, vester

fidelis in parvitate orationum nostrarum orator, in rosarum niveoque candore speciem

pulehritudinis vestrae felicem optamus salutem. Agnitum sit gloriae dignitatis vestrae,

virgo Dei electa, quia, necessitate cogente, bas litteras deprecatorias usque ad vestram isr,

direximus presentiam, humiliterque postulamus, ut, si est unde, vel si fieri possibilitas
aut oportunitas fuerit, ut nobis vestra larga bonitas unam camisam ob amorem nominis

vestri nostrumque corpusculum induere destinare dignemini. Habetis Dominum remune-

ratorem, qui dixit: 'Nudus fui, et vestivistis me' et: 'Quod uni ex minimis meis fecistis,

mihifeciatis' nosque fideles vestri oratores habetis. In quantum parvitas nostraDomini 20

*s: misericordiam implorare *pro vita et sanitate vestra valet, omne studium habere cupi-

mus, sicut iustum est, tam gloriosae femine angelorumque filiae orationibus fulciri. Vale,

virgo gloriosa, nunc et semper in aeterna feliciter seonia..

64. Ad eomitem.

Fideliter ac salubriter cum omnî veneratione diligendo i! comiti a ill. in Dei itaque 25

nomine vester bene cupiens individuae caritatis atque inviolabiliter dirigimus perennem
salutem. De cetero notum sit bonitati vestrae, quia quidam hommes, peccatis exigen-

tibus, usque ad nostram devenerunt presentiam, rogantes nos, bonitatem apud vestram

pro eorum reatum intercedere. Rogamus humiliter prudentiam vestram, ut pro his exi-

gentibus culpis indulgentiam mereantur apud vestram suscipere clementiam, quia nostrum 30

est secundum apostolicam auctoritatem' pro delinquentibus veniam inpetrare, ut disci-

*s3. pHnam *et membra eorum ob amorem aeternaevitae concedatis, et usque ad legitimam
emendationem 4 de pretio taxato pervenire valeant secundum iussionem vestram, et ut

post emendationem in conspeetu vestro adstare et servitium inpendere, sicut antea fece-

runt, et in gratia vestra fideliter permanere valeant. Obnixa prece deposcimus, ut 35

nostro rogatui annuore atque consentire faciatis, quia ipse Dominus dixit: 'Qui vos

audit, me audit' et iterum: 'Dimittite et dimittetur vobis' a Christo domino, qui vivit

et regnat in gloria sua, ubi vos felices in conspeetu eius appa.rere valeatis.

65. Ad abbatem.

Glorioso atque spiritu sapientiae repleto ill. abbati etenim i[I. vesterque 40
fidelis discipulus in domino'' Iesu regi regum folicem deposcimus salutem. Gratias